
UCHWAŁA NR 780/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 774/LXXVII/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 12 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu programu określającego zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na 
realizację zadania polegającego na zmianie systemu ogrzewania nieekologicznego opartego na paliwie 
stałym na ogrzewanie proekologiczne w ramach działań mających na celu zmniejszenie emisji pyłów 

i innych zanieczyszczeń wprowadzonych  do  atmosfery  na  terenie  Gminy  Myślenice  w danym roku 
budżetowym   zwanego dalej 

„Myślenickim Programem Wymiany Pieców” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21), art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr 774/LXXVII/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 12 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu programu określającego zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na 
realizację zadania polegającego na zmianie systemu ogrzewania nieekologicznego opartego na paliwie stałym 
na ogrzewanie proekologiczne w ramach działań mających na celu zmniejszenie emisji pyłów i innych 
zanieczyszczeń wprowadzonych  do  atmosfery  na  terenie  Gminy  Myślenice  w danym roku budżetowym   
zwanego dalej „Myślenickim Programem Wymiany Pieców” w ten sposób iż: 

1. § 4 ust 8 regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie: „8. Po akceptacji 
wniosku o udzielenie dotacji zawiadamia się Wnioskodawcę o terminie i miejscu zgłoszenia się w celu 
podpisania Umowy o udzielenie dotacji.” 

2. § 9 ust 3 regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie: „3. Dane będą 
przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze wynikającego z: - ustawy Prawo Ochrony Środowiska Dz.U.2022 poz. 2556 z późn. zm., - 
uchwały Nr LXXV/1102/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/373/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego, - uchwały Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji z budżetu 
Gminy na realizację zadań inwestycyjnych polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie 
stałym na ogrzewanie proekologiczne, ustanawiającej niniejszy regulamin - na podstawie art. 9 ust. 2 lit. h) 
RODO- gdy przetwarzanie jest niezbędne do celów archiwalnych w interesie publicznym lub statystycznych na 
podstawie przepisów prawa; 

3. uchyla się załącznik nr 3 do regulaminu. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F60CB7-5C66-4238-A976-A7F15847B73E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F60CB7-5C66-4238-A976-A7F15847B73E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest spowodowane koniecznością dostosowania treści regulaminu do aktualnego 
orzecznictwa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, jak również koniecznością doprecyzowania 
zapisów dotyczących RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F60CB7-5C66-4238-A976-A7F15847B73E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



